
Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 1
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 10:00

Serie n° 7 di 7
2 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:59.93
3 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 00:59.37
4 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:59.27
5 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 00:59.36
6 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.89
7 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 00:59.99

Serie n° 6 di 7
2 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 00:58.97
3 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 00:58.72
4 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:58.36
5 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:58.56
6 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:58.92
7 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 00:59.12

Serie n° 5 di 7
1 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:57.88
2 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:57.70
3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.38
4 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 00:57.24
5 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 00:57.35
6 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 00:57.39
7 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:57.87
8 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:58.06

Serie n° 4 di 7
1 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:57.15
2 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 00:57.11
3 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 00:56.92
4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 00:56.70
5 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:56.77
6 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.10
7 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:57.14
8 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.21

Serie n° 3 di 7
1 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:56.15
2 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 00:55.95
3 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 00:55.68
4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTO 00:55.33
5 PISARENKO NIKITA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.38
6 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTO 00:55.93
7 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:55.97
8 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 00:56.33

Serie n° 2 di 7
1 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 00:55.12
2 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 00:54.92
3 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 00:54.82
4 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:54.68
5 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 00:54.73
6 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:54.86
7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:54.98
8 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:55.20

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 2
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:54.46
2 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:53.73
3 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:53.53
4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:51.57
5 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 00:51.66
6 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:53.56
7 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:54.19
8 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:54.67

100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 10:12

Serie n° 8 di 8
3 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 01:05.79
4 TAGLIAFICO KAROL 2005 3 PISCINE 01:05.52
5 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:05.61
6 AVRAM ANNAMARIA 2005 STILELIBERO SSD 01:07.68

Serie n° 7 di 8
2 CASTELLAN ANNA 2005 3 PISCINE 01:05.31
3 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:05.27
4 CANDIO SARA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:04.83
5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:04.85
6 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 01:05.30

Serie n° 6 di 8
1 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS 01:04.56
2 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 01:04.50
3 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:04.44
4 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 01:04.35
5 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:04.36
6 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 01:04.44
7 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:04.53
8 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 01:04.76

Serie n° 5 di 8
1 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:04.24
2 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:03.97
3 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:03.92
4 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:03.90
5 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:03.90
6 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:03.97
7 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:04.02
8 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:04.29

Serie n° 4 di 8
1 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 01:03.52
2 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:03.46
3 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:02.91
4 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 01:02.69
5 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:02.80
6 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 01:03.26
7 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 01:03.49
8 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.78

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 3
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:02.56
2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:02.38
3 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:02.20
4 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 01:02.11
5 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:02.14
6 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 01:02.35
7 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:02.40
8 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:02.69

Serie n° 2 di 8
1 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 01:02.00
2 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 01:01.73
3 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 01:01.68
4 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:01.52
5 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.66
6 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 01:01.70
7 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 01:01.88
8 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.06

Serie n° 1 di 8
1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:00.93
2 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:00.70
3 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 00:59.76
4 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:59.27
5 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:59.42
6 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 01:00.18
7 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.84
8 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:01.23

200 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 10:27

Serie n° 3 di 3
3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 02:23.20
4 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:20.55
5 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 02:20.95
6 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 02:25.47

Serie n° 2 di 3
2 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 02:18.73
3 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 02:16.75
4 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.76
5 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 02:14.43
6 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 02:18.52

Serie n° 1 di 3
1 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:12.85
2 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 02:07.73
3 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:06.14
4 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 02:03.67
5 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:05.93
6 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.43
7 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:09.99
8 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:12.88
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 4
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 10:37

Serie n° 1 di 1
1 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 02:31.63
2 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:28.40
3 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 02:24.22
4 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 02:18.64
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:21.25
6 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 02:25.44
7 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:29.28

100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 10:41

Serie n° 3 di 3
2 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:15.01
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 3 PISCINE 01:13.65
4 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.59
5 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:12.78
6 PELLEGRINI MICHELE 2004 PADOVANUOTO 01:14.74

Serie n° 2 di 3
2 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 01:12.17
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 01:11.64
4 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:10.83
5 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:11.03
6 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 01:11.96
7 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:12.20

Serie n° 1 di 3
1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.14
2 D'ANCONA NICOLA 2002 TEAM VENETO 01:08.81
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:06.00
4 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.60
5 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:05.69
6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:08.72
7 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 01:08.96
8 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 01:09.64

100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 10:47

Serie n° 3 di 3
3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:21.06
4 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 01:20.24
5 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:20.69
6 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:22.03

Serie n° 2 di 3
2 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 01:19.91
3 PALLADIN GIULIA 2005 3 PISCINE 01:18.09
4 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 01:17.08
5 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 01:17.74
6 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:19.18

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 5
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:16.90
2 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:15.40
3 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 01:14.96
4 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 01:14.08
5 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:14.70
6 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:14.97
7 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.48
8 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:17.05

200 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 10:54

Serie n° 2 di 2
1 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 02:25.61
2 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 02:24.97
3 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 02:15.85
4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:14.61
5 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:15.69
6 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 02:18.04
7 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 02:25.46

Serie n° 1 di 2
1 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:14.30
2 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 02:13.47
3 GUGLIELMO MATTEO 2003 MIRANO NUOTO 02:12.30
4 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 02:09.43
5 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 02:10.41
6 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:12.61
7 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 02:13.99
8 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 02:14.39

200 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 11:01

Serie n° 1 di 1
2 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.84
3 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:31.37
4 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:24.78
5 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 02:28.82
6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:32.94
7 COSTA IRENE 2005 3 PISCINE 02:37.53

200 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 11:05

Serie n° 3 di 3
2 VILLANI LUCA 2003 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:26.12
3 LANCERINI LUIZ 2004 3 PISCINE 02:24.85
4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.93
5 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 02:24.57
6 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTO 02:25.95
7 MATONTI LORENZO 2003 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:26.83

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 6
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 02:23.05
2 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 02:22.54
3 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:22.05
4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 02:16.85
5 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 02:18.89
6 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:22.10
7 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.59

Serie n° 1 di 3
1 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:15.75
2 LANCERINI JOSE' 2002 3 PISCINE 02:14.97
3 MAZZOLIN GIACOMO 2003 TEAM VENETO 02:14.33
4 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 02:13.99
5 PISARENKO NIKITA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.08
6 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:14.82
7 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:15.40
8 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:16.69

200 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 11:15

Serie n° 2 di 2
2 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.63
3 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 02:34.07
4 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 02:32.96
5 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:33.79
6 CASTELLAN ANNA 2005 3 PISCINE 02:35.65

Serie n° 1 di 2
2 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:30.15
3 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 02:28.50
4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.69
5 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:28.25
6 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:30.03
7 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 02:32.17

400 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 11:22

Serie n° 2 di 2
1 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:32.39
2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 04:27.18
3 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 04:22.15
4 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 04:21.44
5 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 04:21.47
6 BERGAMIN SAMUEL 2004 3 PISCINE 04:24.90
7 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 04:32.02

Serie n° 1 di 2
1 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 04:20.35
2 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 04:14.01
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 04:02.89
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 03:59.96
5 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 04:02.31
6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:10.87
7 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 04:15.73
8 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 04:20.78
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 7
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 11:33

Serie n° 8 di 8
2 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 00:30.78
3 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 00:30.35
4 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:29.93
5 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.99
6 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 00:30.41

Serie n° 7 di 8
2 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:29.92
3 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 00:29.81
4 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:29.68
5 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.70
6 CANDIO SARA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.83

Serie n° 6 di 8
1 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS 00:29.64
2 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:29.58
3 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:29.50
4 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 00:29.50
5 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.50
6 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:29.54
7 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:29.62
8 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:29.64

Serie n° 5 di 8
1 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 00:29.44
2 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:29.39
3 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:29.34
4 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 00:29.26
5 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.34
6 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 00:29.37
7 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 00:29.43
8 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:29.47

Serie n° 4 di 8
1 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.21
2 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 00:29.14
3 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.10
4 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.99
5 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 00:29.05
6 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:29.10
7 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 00:29.15
8 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROS 00:29.23

Serie n° 3 di 8
1 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 00:28.93
2 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:28.86
3 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 00:28.79
4 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 00:28.74
5 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 00:28.76
6 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 00:28.84
7 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:28.93
8 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:28.98

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 8
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:28.53
2 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 00:28.39
3 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:28.34
4 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:28.22
5 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:28.22
6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.35
7 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.49
8 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 00:28.66

Serie n° 1 di 8
1 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:27.92
2 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:27.64
3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:27.22
4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 00:27.15
5 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:27.20
6 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.50
7 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 00:27.87
8 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:28.20

50 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 11:43

Serie n° 9 di 9
2 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.70
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 3 PISCINE 00:27.73
4 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:27.51
5 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 00:27.60
6 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTO 00:27.85

Serie n° 8 di 9
2 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.51
3 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 00:27.20
4 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:27.08
5 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:27.19
6 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 00:27.27

Serie n° 7 di 9
1 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTO 00:26.91
2 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 00:26.80
3 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 00:26.65
4 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:26.58
5 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 00:26.65
6 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:26.67
7 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 00:26.88
8 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:27.07

Serie n° 6 di 9
1 MAZZOLIN GIACOMO 2003 TEAM VENETO 00:26.50
2 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:26.39
3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:26.38
4 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:26.33
5 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:26.35
6 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:26.38
7 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 00:26.48
8 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 00:26.56

(segue Serie n° 5 di 9 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 9
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 9

1 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:26.20
2 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 00:26.17
3 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 00:26.08
4 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.06
5 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 00:26.06
6 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 00:26.13
7 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 00:26.17
8 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 00:26.30

Serie n° 4 di 9
1 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:25.92
2 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:25.78
3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:25.76
4 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 00:25.73
5 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:25.76
6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:25.77
7 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 00:25.91
8 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 00:26.04

Serie n° 3 di 9
1 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:25.61
2 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:25.53
3 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 00:25.49
4 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTO 00:25.40
5 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:25.47
6 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 00:25.50
7 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:25.60
8 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:25.64

Serie n° 2 di 9
1 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.31
2 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:25.27
3 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 00:25.26
4 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:25.18
5 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:25.22
6 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:25.26
7 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:25.30
8 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTO 00:25.38

Serie n° 1 di 9
1 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:25.01
2 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:24.80
3 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:24.38
4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:23.51
5 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 00:24.14
6 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:24.39
7 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:24.80
8 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 00:25.15

50 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 11:54

Serie n° 3 di 3
2 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 00:40.19
3 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 00:39.49
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:38.75
5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.13
6 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.59
7 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 00:41.71

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 10
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 00:38.52
3 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.26
4 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:37.39
5 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 00:37.66
6 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.41
7 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:38.67

Serie n° 1 di 3
1 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTO 00:36.98
2 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 00:36.43
3 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:35.78
4 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 00:35.38
5 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.70
6 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROS 00:36.29
7 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 00:36.89
8 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:36.99

50 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 11:59

Serie n° 2 di 2
1 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 00:35.60
2 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 00:35.16
3 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 00:34.34
4 PELLEGRINI MICHELE 2004 PADOVANUOTO 00:34.01
5 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 00:34.29
6 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 00:34.69
7 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:35.20

Serie n° 1 di 2
1 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 00:33.79
2 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.69
3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:32.45
4 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 00:31.53
5 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 00:31.70
6 D'ANCONA NICOLA 2002 TEAM VENETO 00:32.62
7 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 00:33.54
8 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:33.96

800 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 12:02

Serie n° 2 di 2
1 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 09:42.98
2 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 09:38.31
3 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 09:33.46
4 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 09:31.62
5 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 09:32.51
6 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 09:36.72
7 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 09:39.35

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 11
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 09:31.41
2 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 09:26.13
3 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 09:20.63
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 09:07.25
5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 09:13.60
6 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 09:20.79
7 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 09:26.96

50 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 CANDIO SARA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:34.49
3 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 00:33.46
4 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 00:32.62
5 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:32.75
6 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 00:33.70

Serie n° 2 di 3
2 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:32.19
3 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 00:32.01
4 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.66
5 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:31.73
6 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:32.12
7 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:32.29

Serie n° 1 di 3
1 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.54
2 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:31.37
3 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 00:30.91
4 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:29.63
5 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 00:30.60
6 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 00:31.29
7 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.42
8 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:31.65

50 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 15:34

Serie n° 3 di 3
2 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:32.19
3 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.67
4 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.46
5 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:31.01
6 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 00:31.85

Serie n° 2 di 3
2 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 00:29.51
3 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:28.55
4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.01
5 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:28.52
6 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:28.97

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 12
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:27.65
2 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:27.43
3 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:26.87
4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:26.22
5 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:26.70
6 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:27.05
7 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:27.59
8 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:27.66

200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 15:38

Serie n° 5 di 5
3 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:20.51
4 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:19.78
5 CASTELLAN ANNA 2005 3 PISCINE 02:20.32
6 TAGLIAFICO KAROL 2005 3 PISCINE 02:20.86

Serie n° 4 di 5
2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:18.88
3 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:18.25
4 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 02:16.95
5 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 02:18.07
6 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 02:18.85

Serie n° 3 di 5
1 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:15.93
2 REPELE DILETTA 2005 GIS 02:14.92
3 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 02:14.49
4 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:13.95
5 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:14.08
6 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 02:14.76
7 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 02:15.79
8 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:16.90

Serie n° 2 di 5
1 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:13.25
2 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:12.43
3 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:11.90
4 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 02:10.76
5 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 02:10.88
6 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:12.08
7 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:12.52
8 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:13.38

Serie n° 1 di 5
1 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:10.32
2 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:09.23
3 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.38
4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:06.39
5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:07.49
6 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 02:09.15
7 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:09.31
8 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 02:10.45
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 13
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 15:54

Serie n° 6 di 6
2 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 02:08.60
3 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 02:08.47
4 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 02:07.26
5 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:07.44
6 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.54
7 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 02:14.12

Serie n° 5 di 6
1 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:06.83
2 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:05.88
3 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:05.25
4 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:04.82
5 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:05.04
6 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE 02:05.73
7 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 02:06.44

Serie n° 4 di 6
1 BERGAMIN SAMUEL 2004 3 PISCINE 02:04.46
2 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 02:04.12
3 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 02:03.08
4 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTO 02:02.77
5 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 02:02.86
6 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:03.90
7 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.37
8 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 02:04.76

Serie n° 3 di 6
1 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 02:02.56
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 02:02.28
3 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 02:02.17
4 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 02:01.36
5 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 02:01.54
6 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 02:02.22
7 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 02:02.38
8 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 02:02.66

Serie n° 2 di 6
1 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 02:01.22
2 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:01.14
3 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:00.78
4 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 02:00.22
5 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:00.51
6 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT 02:01.10
7 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 02:01.21
8 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:01.31

Serie n° 1 di 6
1 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 01:59.92
2 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 01:57.63
3 PISARENKO NIKITA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:56.43
4 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 01:53.02
5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:53.98
6 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 01:57.42
7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 01:58.22
8 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTO 02:00.15
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 14
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 16:11

Serie n° 3 di 3
2 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:11.28
3 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:10.65
4 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:10.34
5 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 01:10.65
6 LUCANTONI LAVINIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.28
7 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:11.29

Serie n° 2 di 3
2 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:10.33
3 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 01:09.98
4 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:09.72
5 CASTELLAN ANNA 2005 3 PISCINE 01:09.80
6 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:10.23
7 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:10.34

Serie n° 1 di 3
1 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:08.46
2 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 01:07.85
3 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:06.81
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:06.00
5 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 01:06.11
6 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 01:07.47
7 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:07.96
8 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:09.29

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 16:17

Serie n° 4 di 4
2 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.44
3 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:07.73
4 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 01:05.69
5 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 01:07.19
6 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 01:07.92

Serie n° 3 di 4
2 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 01:05.01
3 DE POLI GIACOMO 2003 TEAM VENETO 01:03.89
4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:03.38
5 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 01:03.52
6 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:03.95
7 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINE 01:05.43

Serie n° 2 di 4
1 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 01:02.59
2 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.48
3 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 01:02.19
4 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 01:01.52
5 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 01:01.75
6 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 01:02.46
7 MAZZOLIN GIACOMO 2003 TEAM VENETO 01:02.52
8 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 01:03.04

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 15
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.22
2 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.53
3 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.06
4 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 00:57.31
5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:57.90
6 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:58.27
7 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:00.94
8 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 01:01.25

200 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 16:25

Serie n° 3 di 3
1 NESHA ALESSIA 2005 HYDROS 02:59.13
2 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 02:57.92
3 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 02:56.53
4 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 02:53.29
5 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 02:54.01
6 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 02:56.58
7 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 02:58.30
8 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 02:59.28

Serie n° 2 di 3
1 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 02:52.61
2 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 02:52.06
3 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROS 02:50.17
4 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 02:49.22
5 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 02:49.34
6 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:50.41
7 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 02:52.18
8 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 02:53.03

Serie n° 1 di 3
1 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 02:46.60
2 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 02:44.88
3 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:43.84
4 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT 02:42.96
5 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:43.25
6 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:44.87
7 PALLADIN GIULIA 2005 3 PISCINE 02:46.25
8 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 02:46.85

200 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 16:36

Serie n° 3 di 3
1 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 02:43.53
2 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.65
3 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 02:40.60
4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.58
5 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 02:40.13
6 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:41.38
7 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 02:41.84

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 16
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 02:38.38
2 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 02:38.26
3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.00
4 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:33.94
5 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 02:34.73
6 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:36.59
7 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:38.34
8 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:39.37

Serie n° 1 di 3
1 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 02:29.69
2 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 02:25.93
3 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:22.57
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:21.45
5 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:22.50
6 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 02:23.25
7 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 02:29.00
8 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 02:30.17

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 16:47

Serie n° 4 di 4
3 CANDIO SARA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:13.25
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:12.57
5 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:12.87
6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.50

Serie n° 3 di 4
2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:11.63
3 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:10.67
4 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.17
5 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:10.31
6 COSTA IRENE 2005 3 PISCINE 01:11.26

Serie n° 2 di 4
1 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 01:10.01
2 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 01:09.80
3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.23
4 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 01:09.07
5 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.09
6 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETO 01:09.45
7 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.96
8 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 01:10.07

Serie n° 1 di 4
1 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:08.77
2 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 01:07.15
3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:06.37
4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 01:04.23
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 01:06.18
6 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 01:07.06
7 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 01:07.57
8 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:08.88
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 17
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 16:55

Serie n° 5 di 5
3 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 01:05.03
4 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:04.74
5 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 01:04.79
6 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 01:05.12

Serie n° 4 di 5
2 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 01:04.45
3 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 01:03.88
4 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:03.53
5 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 01:03.60
6 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETO 01:03.91

Serie n° 3 di 5
1 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTO 01:03.29
2 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 01:02.77
3 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:01.76
4 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:01.45
5 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:01.69
6 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 01:02.20
7 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.89
8 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:03.30

Serie n° 2 di 5
1 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:01.00
2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.88
3 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:00.44
4 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 01:00.31
5 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 01:00.36
6 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 01:00.66
7 GUGLIELMO MATTEO 2003 MIRANO NUOTO 01:00.96
8 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:01.32

Serie n° 1 di 5
1 LANCERINI JOSE' 2002 3 PISCINE 00:59.98
2 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:59.66
3 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:59.54
4 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:58.88
5 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:59.09
6 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:59.63
7 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:59.78
8 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.23

400 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 17:04

Serie n° 1 di 1
2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 05:26.62
3 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 05:16.30
4 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 05:03.43
5 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 05:12.18
6 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINE 05:19.35
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 18
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 17:11

Serie n° 1 di 1
1 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 04:57.01
2 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 04:51.27
3 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 04:48.26
4 PISARENKO NIKITA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 04:41.74
5 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 04:43.38
6 MAZZOLIN GIACOMO 2003 TEAM VENETO 04:50.14
7 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 04:55.08

50 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 17:17

Serie n° 3 di 3
1 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 00:35.95
2 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:35.68
3 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 00:35.50
4 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:34.44
5 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:34.59
6 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:35.57
7 AVRAM ANNAMARIA 2005 STILELIBERO SSD 00:35.76

Serie n° 2 di 3
1 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 00:34.19
2 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:33.49
3 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:33.20
4 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 00:33.01
5 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 00:33.12
6 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 00:33.29
7 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 00:33.89
8 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:34.19

Serie n° 1 di 3
1 LUCANTONI LAVINIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.83
2 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 00:32.40
3 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 00:31.74
4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 00:29.23
5 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:31.21
6 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.02
7 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 00:32.54
8 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA 00:32.92

50 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 17:21

Serie n° 3 di 3
2 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 00:51.71
3 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:32.88
4 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.45
5 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 00:32.58
6 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 00:33.20

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 19
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 00:32.02
3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:30.77
4 DE POLI GIACOMO 2003 TEAM VENETO 00:29.78
5 DE GIORGIO TOMMASO 2003 LEOSPORT 00:30.68
6 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 00:31.95
7 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 00:32.35

Serie n° 1 di 3
1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:29.58
2 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 00:29.28
3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.00
4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:27.66
5 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:27.86
6 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.49
7 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.28
8 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 00:29.72

400 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 04/03/2018 ore 17:26

Serie n° 3 di 3
1 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 04:44.16
2 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 04:42.03
3 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 04:41.35
4 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 04:40.45
5 REPELE DILETTA 2005 GIS 04:40.98
6 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 04:41.86
7 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 04:43.09

Serie n° 2 di 3
1 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 04:38.67
2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 04:35.77
3 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 04:35.35
4 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 04:34.68
5 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 04:35.15
6 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 04:35.71
7 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 04:38.21
8 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 04:40.32

Serie n° 1 di 3
1 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 04:32.21
2 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 04:31.61
3 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 04:30.02
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 04:24.74
5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 04:29.33
6 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 04:31.40
7 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 04:31.92
8 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:34.16
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Campionati Regionali di categoria Ragazzi Foglio n. 20
19/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 04/03/2018 ore 17:43

Serie n° 2 di 2
1 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 18:00.00
2 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 17:47.00
3 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 17:19.42
4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 17:01.34
5 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 17:18.74
6 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 17:24.37
7 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 17:50.00

Serie n° 1 di 2
1 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 16:35.94
2 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 16:30.54
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 16:23.30
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 15:45.34
5 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 16:10.84
6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 16:23.91
7 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 16:30.70
8 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 16:39.31
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